
Aanwijzing toezichthouders 

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van Son en Breugel c.a.; 

Gelet op artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordening (Apv) van deze gemeente en afdeling 5.2 

van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  
BESLUITEN 

1. de heer F.F.J.M. Smits, geboren op 8 juli 1983, 

  de heer D.J.H. Janssen, geboren op 31 juli 1981, 

  de heer P.J.E. Soers, geboren op 2 juli 1980, 

  de heer N.W.M. Haans, geboren op 7 augustus 1992, 

  de heer B. Handels, geboren op 12 juni 1991, 

  de heer R. ten Cate, geboren op 14 juli 1988, 

  de heer E.B. Martin Pastor, geboren op 13 november 1966, 

  de heer H.J.C.J. Vroomen, geboren op 11 september 1966, 

  de heer J.W.E.M. Troisfontaine, geboren op 8 januari 1978, 

  de heer F.J.E. Valerio, geboren op 26 april 1985, 

  de heer M. van Meggelen, geboren op 20 juni 2001, 

  de heer R.T. Valies, geboren op 18 mei 1968, 

    

  per 1 januari 2022 

en 

de heer A. Mohammadi, geboren op 10 november 1994 

de heer Davy Goversen geboren op 6 juni 1985 

mevrouw Sietske van der Heijden, geboren op 1 juni 1986 

  

per 1 december 2021 

  

aan te wijzen als onbezoldigd gemeenteambtenaar, voor zover het de bevoegdheid betreft als toezicht- 

houder zonder opsporingsbevoegdheid, zoals bedoeld in art. 1.2 lid 1, sub f van de CAR-UWO, op de 

naleving van APV, de Tijdelijke wet maatregelen COVID- 

19, Huisvestingswet, Wet geluidhinder, Wet Natuurbescherming, Wet ruimtelijke ordening en Wet al- 

gemene bepalingen omgevingsrecht en op alle op grond van deze wetten en regelgeving vastgestelde 

besluiten. 

2. de aanwijzing te laten gelden tot en met 31 december 2026. 

  

Son en Breugel, 26 november 2021 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester, ieder voor zover het de eigen ver- 

antwoordelijkheden betreft, 

Het college van burgemeester en wethouders 

Namens deze, 

Frits Driessen 

Sr. Beleidsmedewerker veiligheid en handhaving 

Nr. 480507 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2022 nr. 480507 28 oktober 2022 1 


